由
王

八
酉

祗
μ

湘
埋

丛
舀

怔
忡

怏

J
怔
忡

忉
旧

狃
忸

Iμ
叹

击
甩

杜
佾

J
石

连

关于⒛”年工程招标代理机构业务知识

考核补考相关事宜的通知

各相关工程招标代理机构及补考人员:

根据省招标办 《关于开展 2022年工程招标代理机构业

务知识考核补考工作的通知》(苏建招函 (2023)6号 )要求 ,

我市 2022年工程招标代理机构业务知识考核补考时间定于

⒛23年 7月 22日 ,现将相关事宜通知如下 :

-、 考核对象

各工程招标代理机构及其设立的分公司 2022年度担任

过代理项目组成员的从业人员中,因 受疫情影响未能参加

⒛22年工程招标代理机构业务知识考核,已经通过省监理与

招投标协会补考报名的人员。

二、考核时间、地点

时间:2023年 7月·22日 上午 10:00-10:40(需 提前 10
`

′ ·
 ∶

′  、

分钟进场); ∷  ·
∵∴

地点:连云港市:公失资源交易中心三楼评标室 (连云港

市海州区凌州东路 9号政务服务中心 3号楼);

三、考核方式

业务知识考核补考为上机闭卷考试,计算机随机出题。

考试时长硐 分钟:计算机自动计时,到 时间关闭考试系统 ;

考核满分 100分 ,合格分数为 85分 :

考核题型、数量与分数:单选 50题 (1分/题 ),判断

们 题 (0.5分/题 ),多 选 30题 (1分/题 )。 多选题每题至少

有 2个正确答案,全选对得满分;选错答案不得分;漏选每

选对一个正确答案得 0.25分。

业务知识考核题库见
“
江苏建设工程招标网

”— “
通知

公告
”—“

关于更新工程招标代理业务知识考核题库的通知
”

(⒛22年 6月 9日 发布)

四、相关要求

1、 请参考人员严格遵守考场纪律 (详见附件),现场进

行全程监控 ;

2、 请参考人员按时参加考试,提前 10分钟进入考场 ,

做好签到、身份核验等准各,厂工作。

附件:工程招标代理业务知识考核考场纪律

连云港市建

-2—

理办公室

附件

工程招标代理业务知识考核考场纪律

一、参考人员必须在指定时间内凭本人二代身份证进入

考场 ;

二、业务知识考核为闭卷考试,参考人员不得携带任何

书籍、资料进入考场 ;

三、参考人员进入考场后身份证应放于桌面显眼处各查 ;

四、所有通讯工具请置于关机或静音状态并放于桌面上 ;

五、考场内严禁交头接耳、左顾右盼,严禁偷看他人答

案 ;

六、考试结束后请迅速离场,不得驻足观望或大声喧哗 ;

七、如有特殊情况请与现场监考人员联系 ;

八、如发现冒名替考、考场交谈等违规行为的,本次考核

无效,按照 《动态考评管理办法》扣 1.5分/人次。

-3-